关于召开东莞市教育基金会

扶贫助学公益活动会议的通知

各镇（街、园区）宣教办（局）、各市直属学校：
根据《关于印发 2015 年东莞市教育基金会资助困难家庭子

女读书方案》（东教基金〔2015〕1 号）的精神，为了做好本年

度的扶贫助学工作，广泛宣传和发动扶贫助学公益活动，统一申

请材料的审定和核准工作要求，现决定召开东莞市教育基金会扶

贫助学公益活动会议，具体事项通知如下：
一、会议时间：2015 年 4 月 9 日（星期四）上午 9：45 报

到，10：00 正式开始，为期半天。
二、会议地点：东莞市教师进修学校教学楼 401 室。
三、参会人员：各镇街宣教办（局）负责助学工作的人员 1

名，各市直属学校负责助学工作的人员 1 名。
四、会议内容：总结前一阶段资助活动的开展情况，学习并

领悟《资助方案》内容，布置扶贫助学活动相关工作。

东莞市教育基金会
2015 年 4 月 2 日

（联系人：李浩枝、卢穗军，联系电话：23126101）

东 莞 市 教 育 基 金 会